וזוהי המשמעות והחשיבות של השנה הזאת.

ש. בשם החתם סופר מובא שבשערה בטבת יש פסיקה בבית דין של מעלה שיושבים ודנים על חורבן בית המקדש או בניינו באותה שנה...

ת. עד כמה שאני יודע, הפעם האחרונה שה-1 לינואר והעשרה בטבת באו ביחד, זה היה לפני מלחמת העולם השנייה **בשנת תרצ"ט, 1939**, ועכשיו זה קורה שוב. וזה לא פשוט, זה סימן של הסוף. זה סימן של מלחמה עולמית, נפילה טוטאלית של המבנה הכלכלי של העולם והתחלה-ממש של הגאולה השלימה. אז זהו תענית 'עשרה בטבת', זה היום, זה הצום, בשביל הגאולה, ואני בטוח, אני בטוח שזה שהיום הזה נפל ב-1 לינואר, שזה לפי הלוח של ה'אדום' היום החשוב ביותר שלהם, זה הסמל של השליטה שלהם **[ע"י סוכה כט.]**, זה מראה שהם חוגגים על שטויות - והיהודים יושבים ובוכים על חורבן הבית.